Katarzyna z domu C., lat 40 w czasie popełnienia
przestępstwa mająca, włościanka ze wsi Ostrowy w
okręgu Mławskim', wyszła naprzód za mąż za Jakóbu
K. a po jego śmierci zawarła dnia 27 sierpnia (8
września) 1851 r. w parafji Kurowo powtórne związ
ki małżeńskie z Franciszkiem G. także wdowcem i
wyrobnikiem ze wsi Dzięgielewa.

W półtora roku po ślubie Franciszek G. został
wzięty do wojska i przeznaczony do lejb-huzarskiego
pawłogrodzkiego pułku, z którym przez lat dziewięć
stał po różnych gubemjach cesarstwa. W pierwszych
dwóch latach pisywał do żony, następnie jednak z po
wodu prowadzonej wojny, dalszej korespondencji za
niechał.

Kie mając skutkiem tego przez kilka lat żadnej wiado
mości od męża i sądząc, że umarł albo zginął na woj
nie. Katarzyna G. dnia 6 (18) stycznia 1857 roku
wyszła po raz trzeci za mąż za Jana S. parobka, lat
21 mającego, jak tego dowodzi akt ich małżeństwa

spisany w powyższym dniu w parafji Jeżewo.
Tymczasem w- roku 1861 pułk pawłogrodzki lejb-

huzarów przybył do królestwa a z nim i żołnierz
Franciszek G. żyjący i zdrów zupełnie.

swój stan i
dopuściła się podstępu, karę ustępem drugim tego ar
tykułu oznaczoną zniżył jej o cztery stopnie i przy
zastosowaniu § 391 ordynacji krym. pruskiej skazał
ją podzwyczajnie na lat trzy domu roboczego i poku
tę kościelną.

Senat rządzący rozpoznając sprawę tę ostatecznie,
wyrokiem dnia 2 (14) grudnia 1864 r. wydanym, za
twierdził wyroki dwóch poprzednich instancij. Wsze
lako senat był zdania, że dowody na podstęp i zata
jenie przez obwinioną swego stanu, są w tej sprawie tak
dostateczne i zupełne, iż sądy niższe powinny były
skazać ją na karę zwyczajną bez żadnego zniżenia, to
jest na

D yrekcja M ennicy W arsza
wskiej.

Podaje do wiadomości p . p. jubilerów , z ło
tników , hadlujących drogiemi k ruszcam i i w
ogóle wszelkich osób w W arszaw ie lub na
prow incji zam ieszkałych, trudn iących się j a
kąkolw iek czynnością około z ło ta i srebra,
a wyszczególnionych w ogłoszonym pod i'niem
26 Grudnia (7 Stycznia) 1852 r Nr. 85,717
R eskrypcie Komisji Rządowej Przychodów i
S k a rb u , że zapis do księg ip rnb iersk ie j w 'p ro
b iern i głównej przy D yrekcji M ennicy W ar
szaw skiej rozpoczyna się z dniem 19 L is to
p ad a (1 Grudnia) r. b i trw ać będzie do dnia
20 G rudnia (1 Stycznia: 1865)6 r.

10 przez ostrzeżenie ubezpieczonego, j
wreszcie jako po właścicielu kamienicy w mie- i
ście Kaliszu pod N. 95 sytuowanej; 16. po Ja - I
nie Ginter, jako właścicielu nieruchomości I
w mieście Kaliszu pod N. 362 położonej, oraz :
żc do regulacji takowych spadków oznaczony i
został termin n ad z ień 22 Lutego (6 Marca)
1866 r. w mej Kancelarji urzędowej w mieście
Kaliszu.

Kalisz d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1865 r.
(2) Edward Milewski.

(Ni D. 494)6 Rejent Kancelarji. Z iem iańsk ie j
Gubernji L ubelsk ie j w Siedlcach

Z powodu nastąpionej śmierci: 1. K arola
Babskiego, w łaściciela dóbr R uda w O kręgu
Łukow skim , 2. H enryka M orawskiego wie
rzyciela sum rs. 2-y 0 0 na dobrach Jarn ice
O kręgu W ęgrowskim , rs. 4,500 na dobrach
Proszew O kręgu Siedleckim i rs. 7500 Da do
brach Kujawy, O kręgu Żelechowskim hypo-
tekow anych, ogłaszam postępow anie spadko
we i że term in do regulacji zakończenia spad
ku naznaczonym zo sta ł na dzień 14 (26) L u
tego 1866 r. pod p rek lu z ją w K ancelarji mo
je j w Siedlcach.

Siedlce d. 1 (13) Sierpnia 1865 r.
S tan isław Rostkow ski.

(N‘ D. 4 966) Rejent Kancelarji Z iem iańskie j
Gubernji Augustowskiej w ydzia łu I .

Zaw iadam ia osoby interesow ane, iż z po
wodu zejścia: 1 Jan a-W acław a dwóch imion
B ourm ejster Radoszkowskiego właściciela
dóbr ziem skich D rogoszewa z przyległościami-
2.